ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Puablica

EPOCA 2025 / 2026
FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 118

ALTERACOES DE JOGOS DE 06 E 07/12/2025

Data...: 04/12/2025

Informamos que as marcagées de jogos, resultados e classificagdes, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

CD I DIV | SUB 19 FUTSAL
12 FASE
SERIE 2
JORNADA: 9
423.02.045.0 PSAAC

CD Il DIV | SUB 17 FUTSAL
12 FASE
SERIE 2
JORNADA: 9
433.02.041.0 FILIPA LENCASTRE

CD I DIV | SUB 15 FUTSAL
12 FASE
SERIE 2
JORNADA: 9
443.02.070.0 PATAMEIRAS

CD SUB 11 | FUTSAL
12 FASE

SERIE 2

JORNADA: 9

463.02.068.0 ASSOCIACAO ARROJA

SERIE 5
JORNADA: 9
463.05.067.0 QUEIAS BENFICA

CD SUB 10 | FUTSAL

12 FASE

SERIE 1

JORNADA: 8
464.01.036.0 GROB

"n_n

em "resultados" - "competicoes” - "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

ATIBA

BENFICA "B"

FONSECAS CALCADA

TORRE LARANJA

CASCAIS

MILHARADO

07/12/2025

07/12/2025

07/12/2025

11/12/2025

31/01/2026

07/12/2025

21:00

13:30

19:00

20:00

13:30

11:30

PAVILHAO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO

PAVILHAO JUNTA FREGUESIA AVENIDAS NOVAS

PAV DESP MOINHOS DA ARROJA | PORTO PINHEIRO

PAV DESP MOINHOS DA ARROJA | PORTO PINHEIRO

PAVILHAO COMPLEXO DESP. CARLOS QUEIROZ

PAVILHAO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO


XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce

XA10
Realce


