



ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 06 E 07/12/2025

Data...: 04/12/2025

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

CD III DIV | SUB 19 FUTSAL

1ª FASE

SÉRIE 2

JORNADA: 9

423.02.045.0	PSAAC	ATIBÁ	07/12/2025	21:00	PAVILHÃO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO
--------------	-------	-------	------------	-------	--

CD III DIV | SUB 17 FUTSAL

1ª FASE

SÉRIE 2

JORNADA: 9

433.02.041.0	FILIPA LENCASTRE	BENFICA "B"	07/12/2025	13:30	PAVILHÃO JUNTA FREGUESIA AVENIDAS NOVAS
--------------	------------------	-------------	------------	-------	---

CD III DIV | SUB 15 FUTSAL

1ª FASE

SÉRIE 2

JORNADA: 9

443.02.070.0	PATAMEIRAS	FONSECAS CALÇADA	07/12/2025	19:00	PAV DESP MOINHOS DA ARROJA PORTO PINHEIRO
--------------	------------	------------------	------------	-------	---

CD SUB 11 | FUTSAL

1ª FASE

SÉRIE 2

JORNADA: 9

463.02.068.0	ASSOCIAÇÃO ARROJA	TORRE LARANJA	11/12/2025	20:00	PAV DESP MOINHOS DA ARROJA PORTO PINHEIRO
--------------	-------------------	---------------	------------	-------	---

SÉRIE 5

JORNADA: 9

463.05.067.0	QUEIJAS BENFICA	CASCAIS	31/01/2026	13:30	PAVILHÃO COMPLEXO DESP. CARLOS QUEIRÓZ
--------------	-----------------	---------	------------	-------	--

CD SUB 10 | FUTSAL

1ª FASE

SÉRIE 1

JORNADA: 8

464.01.036.0	GROB	MILHARADO	07/12/2025	11:30	PAVILHÃO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO
--------------	------	-----------	------------	-------	--